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 Pressmeddelande, måndag den 1 december 2025 

Formpipe slutför försäljningen 
av sin publika verksamhet 
och presenterar ny ledning 
efter omstrukturering. 
Formpipe Software AB (“Formpipe” eller “Bolaget”) har idag slutfört 
försäljningen av sin publika verksamhet till Sikri AS, ett 
plattformsbolag inom STG. Transaktionen tillkännagavs den 18 
augusti 2025 och godkändes vid en extra bolagsstämma den 17 
september 2025. Samtliga villkor för att slutföra affären har uppfyllts 
och transaktionen är nu genomförd. Magnus Svenningson kommer 
att lämna rollen som VD den 31 december 2025 och ersätts av CFO 
Sophie Reinius som tillförordnad VD från och med den 1 januari 
2026, tills en ny permanent VD är på plats. Då Thomas à Porta 
lämnar Formpipes ledningsgrupp via avyttringen, presenteras nya 
medlemmar i ledningsgruppen som en del av en omorganisation. 

Bakgrund 

Den 18 augusti 2025 meddelade Formpipe att bolaget hade ingått ett 
avtal med Sikri AS (“Sikri” eller “Köparen”), ett plattformsbolag inom STG, 
om försäljning av Formpipes publika verksamhet (“Transaktionen”). 
Transaktionen omfattar samtliga tillgångar i den publika verksamheten 
(tillsammans “Formpipe Public”) och har genomförts genom att Formpipe 
sålt samtliga aktier i det nybildade dotterbolaget Formpipe Sverige AB, 
vilket före slutförandet har förvärvat Formpipe Public genom en 
verksamhetsöverlåtelse samt även förvärvat samtliga aktier i det danska 
dotterbolaget Formpipe Software A/S. 

Slutförandet av Transaktionen var villkorat av vissa förutsättningar, 
inklusive godkännande från Formpipes aktieägare vid en extra 
bolagsstämma. En extra bolagsstämma i Formpipe godkände 
Transaktionen den 17 september 2025, och samtliga övriga villkor för 
slutförande har därefter uppfyllts. 

Köpeskilling 

Den totala köpeskillingen för Formpipe Public baseras på ett 
företagsvärde om upp till 850 miljoner SEK på kassa- och skuldfri basis. 
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Vid tillträdet betalades en kontant ersättning om 775 miljoner SEK 
(justerat för nettoskuld och rörelsekapital) och en skuldförbindelse om 50 
miljoner SEK utfärdades som förfaller 2029. Skuldförbindelsen är föremål 
för vissa justeringar baserade på nyckeltal kopplade till 
separationsprocessen. Dessutom kan en tilläggsköpeskilling om 25 
miljoner SEK komma att betalas ut vid en eventuell framtida exit som ger 
Sikri och STG en viss avkastning på deras investering. Styrelsens 
bedömning är att en väsentlig del av likviden bör återföras till 
aktieägarna. Styrelsen avser att till årsstämman i vår lägga fram ett 
förslag om en extra utdelning eller ett inlösenförfarande. Dessutom har 
styrelsen ett mandat att återköpa upp till tio procent av bolagets 
utestående aktier, ett mandat som kan användas för att effektivt återföra 
värde till bolagets aktieägare. 

Ledarskapsförändring 

Efter den framgångsrika försäljningen av Formpipe Public har VD 
Magnus Svenningson beslutat att lämna bolaget. Denna förändring sker 
efter slutförandet av avyttringen. Styrelsen tackar Magnus för hans 
engagemang och ledarskap under hela transaktionsprocessen och ser 
fram emot nästa fas i Formpipes utveckling. Magnus kvarstår som VD till 
och med den 31 december, och CFO Sophie Reinius kommer att agera 
tillförordnad VD från och med den 1 januari 2026 medan processen för 
att hitta en permanent efterträdare pågår. 

Fortsatt strategisk inriktning 

Efter att transaktionen nu är slutförd kommer Formpipe att fullt ut 
fokusera på affärsområdet Lasernet – en ledande plattform för hantering 
av företagsdokument och kundkommunikation. Lasernet betjänar över 
1000 kunder i flera geografiska områden och produkten levereras 
huvudsakligen som Software as a Service (SaaS), vilket säkerställer en 
hög andel återkommande intäkter. Plattformen stöds av ett globalt 
partnernätverk, vilket möjliggör bred räckvidd och skalbarhet för fortsatt 
tillväxt. 

Formpipe har beslutat att omorganisera ledning och team inom 
organisationen. Detta beslut följer den nyligen genomförda avyttringen av 
Formpipe Public och speglar åtagandet till våra produkter, partners och 
kunder för att öka värdet vi tillför våra ekosystem, samt för att positionera 
bolaget för långsiktig framgång. 

Omorganisationen syftar till att säkerställa att rätt personer är på rätt 
plats, vilket skapar en mer kundfokuserad och effektiv organisation. Då 
delar av intäkterna från transaktionen behålls i Formpipe, gör detta det 
möjligt att accelerera strategiska initiativ, expandera till nya marknader 
och stärka innovationsförmågan – såväl organiskt som genom potentiella 
förvärv. Förändringarna ger även möjlighet att återinvestera i 
banbrytande teknik och go-to-market-strategier, med ett starkt fokus på 
Microsoft Dynamics-ekosystemet samt på bank och finans. 

Som en del av denna omställning kommer Formpipe att minska 
kostnaderna med cirka 15 % för att säkerställa att resurser riktas mot 



 

tillväxt och innovation. Det innebär vissa strukturella förändringar och 
personalminskningar med målet att bygga en starkare organisation redo 
att leverera exceptionellt värde till kunder och partners. Dessutom 
planerar Formpipe att investera i nya resurser och förmågor för att stödja 
produktinnovation samt försäljningsaktiviteter gentemot kunder och 
partners. 

Den nya ledningsgruppen kommer bestå av: 

• VP Lasernet Dynamics, Anders Terp: Över 20 års erfarenhet från 
Microsoft Dynamics-ekosystemet globalt 

• VP Enterprise Solutions, Ben Saxton: Gedigen erfarenhet från 
bank & finans samt SaaS-försäljning 

• VP Technical Services, Tom Hurrion: Lång erfarenhet av 
Customer Success och leveransroller inom fintech-branschen 

• VP Marketing, Lexi Rice: Djup SaaS-erfarenhet med fokus på 
datadriven efterfrågan, produktmarknadsföring och 
kategoripositionering 

De nya ledningsgruppsmedlemmarna ovan kommer, tillsammans med 
befintliga medlemmar Sophie Reinius (CFO & tillförordnad VD), Mike 
Rogers (EVP) och Jesper Bruksner (interim CHRO), att utgöra den nya 
ledningsgruppen. Implementeringen påbörjas omedelbart och förväntas 
vara slutförd under första kvartalet 2026. 

Bolaget avser att byta namn till Lasernet Group AB på årsstämman 2026. 

”Vi är glada att ha slutfört denna transaktion enligt plan. Det har varit ett 
stort privilegium att leda Formpipe genom en period av betydande 
förändring och strategisk omvandling. Transaktionen markerar en viktig 
milstolpe i Formpipes historia, då bolaget nu går in i nästa tillväxtfas som 
ett fokuserat internationellt mjukvarubolag. Detta är också ett naturligt 
tillfälle för mig att lämna över till en ny ledning, bättre lämpad att 
accelerera Lasernets internationella expansion, särskilt inom Microsoft 
Dynamics-ekosystemet. Jag lämnar med fullt förtroende för 
organisationen och den strategi som nu ska implementeras.” – Magnus 
Svenningson, VD 

”Efter avyttringen av Public är Lasernet väl rustat för fortsatt tillväxt med 
starkt fokus på vår kärnverksamhet”, säger Annikki Schaeferdiek, 
styrelseordförande. ”Styrelsen har full förståelse och respekt för Magnus 
beslut att lämna över Lasernet till ny ledning. Jag vill uttrycka mitt och 
styrelsens uppriktiga tack till Magnus för det arbete han gjort med att 
transformera vår verksamhet och leda oss genom denna övergång.” 

Rådgivare 

ABG Sundal Collier AB agerade exklusiv finansiell rådgivare i samband 
med transaktionen. Cirio Advokatbyrå AB är juridisk rådgivare till bolaget. 
EY agerade rådgivare gällande uppdelningen av den svenska 
verksamheten i samband med transaktionen. 



 

För ytterligare information, kontakta: 
Magnus Svenningson, VD Formpipe Software AB, +46 73 963 97 00 

Sophie Reinius, CFO och IR-ansvarig Formpipe Software AB, +46 
73 408 28 77 

 

 

  


